
I i ', ,,

B.r
l

FÁ.{{l 1.Tr1 : l {}ři {} ť\ql * !{J\

řJ]tpÁl]s*ťs{*
t i ř . lJ!.[*1ř|{"t l
ť ř|-l ř.t i

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

v ,

HODNOCBI\{I BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|5/20|6

Radek Vandra

Ekonomická a regionální geografie

Zani|<|é obce v Brdech

doc. PaedDr. Alena Matušková. CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Def,rnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
I'I) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zalrraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný pr=ínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vyl zadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Autor zpracoval zajímavé téma, k práci přistupoval aktivně a s velkým zájmem. Kromě běžných metod
fiako je např' analýza dokumentů, syntéza) využL| i rozsáhlé terénní šetření v oblasti zaniklého
Vojenského újezdu Brdy, zhotovil rozsáhlou ťotodokumentaci, která je součástí vlastní práce, ale
zejména je v digitální podobě na přiloŽeném CD'
U každé zanik|é brdské obce na příkladech ukazuje, jak tato obec nebo její část vypadala před zánikem
a snaŽí se co nejpřesněji odhadnout a fotograficky zdokumentovat, jak toto místo vypadá nyní. Celkem
obsahově zdařilé je i kartografické znázornění půdorysu zaniklé obce Padď, zpracované podle

1234N
XT!!tr
Ix!!nxnntn
xn!!!
xnn!!
TX!!!
x!tr!!xnntrtr
!!NDX
x!!n!
x!!!n
xf!!trx!ntn
xtnntr
x!!nnxn!!n

X
!n



FAKuLrA EKÍlH0MlGKÁ
} zÁpnnočesxf

umlvEEzrTY
v PLZi'l

FAI('LTA EKONOMICKA
KGE

historické mapy v rámci případové studie. Práci vhodně doplňují i vyprávění pamětníků' která jsou

uvedena v textu i v přílohách.
Za méně vhodné považuji vwžirí ortofotomapy jako podkladu pro č. 18. Také u dalších
kartografických výstupů by byl vhodnějšíjiný podklad.
Práce je velmi zdaÍilá, autor vyrrŽil mnoho metodických přístupů a pomocí historických i geograficých

metod zdokumentoval existenci dnes jižzanik|ých obcí. Proto navrhuji hodnocení výborně.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jakým způsobem uvaŽujete o vyuŽití této bakalařské práce do budoucna?
2. Navrhněte vhodnější podklad pro mapové výstupy a zdůvodněte.

aA- /Íď

V Plzni. dne 30. 5.2016 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
I omačtevýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu ZČv.v případě zadání ',posouzeno - podeďelá
shodď. uvedte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
n oti,,ky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)'


